
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/393/22 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit. "d" oraz lit "i", art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 21 ust. 4 i 5 art. 212. 

art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 584, poz.830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz.1383, poz. 1733, poz. 1561, poz. 1692) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków, ujętych w załączniku Nr 2, obejmuje min: 

- wydatki na zadania związane z gospodarką odpadami w wysokości 1 980 011,80 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 81 963 303,59 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 905 383,81 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 057 919,78 zł. 

2. Wydatki ogółem – 100 316 849,76 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55 207 934,76 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 45 108 915,00 zł. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszy 

Pomocy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 18 353 546,17 zł zostanie pokryty przychodami j.s.t. 

pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z emisji obligacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 7380



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7380



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/393/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 795 364,00 -2 101 000,00 0,00 694 364,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 637 754,00 -2 101 000,00 0,00 536 754,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 101 000,00 -2 101 000,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 414 629,00 0,00 271,00 414 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 414 629,00 0,00 271,00 414 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 500,00 0,00 76,00 576,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 815,00 0,00 195,00 1 010,00 

600 
  

Transport i łączność 2 300,00 0,00 11,00 2 311,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 300,00 0,00 11,00 2 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7380



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 11,00 11,00 

630 
  

Turystyka 1 737 580,00 -911 900,00 2,00 825 682,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 737 580,00 -911 900,00 2,00 825 682,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 825 550,00 0,00 2,00 825 552,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 911 900,00 -911 900,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 209 672,00 0,00 4 766,00 214 438,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 672,00 0,00 4 766,00 214 438,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 0,00 66,00 416,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 4 700,00 34 700,00 

750 
  

Administracja publiczna 39 700,92 -2 000,00 4,00 37 704,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 699,47 0,00 4,00 37 703,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,00 2,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 2,00 4 002,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7380



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
53 123 633,57 -663 000,00 79 506,00 52 540 139,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
18 057 367,00 0,00 916,00 18 058 283,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 38 580,00 0,00 872,00 39 452,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 52,00 0,00 12,00 64,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 250,00 0,00 32,00 282,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
827 256,00 -15 000,00 77 710,00 889 966,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 367 290,00 0,00 77 710,00 445 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 200 000,00 -15 000,00 0,00 185 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 27 927 640,00 -648 000,00 880,00 27 280 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 27 750 000,00 -648 000,00 0,00 27 102 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 97 900,00 0,00 880,00 98 780,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 635 662,00 0,00 59 806,00 4 695 468,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 088 891,00 0,00 24 806,00 4 113 697,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 088 891,00 0,00 24 806,00 4 113 697,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7380



 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 103 700,00 0,00 35 000,00 138 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 103 700,00 0,00 35 000,00 138 700,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 709 720,00 0,00 28 000,00 737 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  234 184,00 0,00 28 000,00 262 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 104 000,00 0,00 28 000,00 132 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 323 175,00 0,00 15 165,00 1 338 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 185 566,00 0,00 109,00 185 675,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 400,00 0,00 64,00 464,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 45,00 345,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 035 682,00 0,00 56,00 1 035 738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 002,00 0,00 36,00 1 038,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 20,00 20,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 200,00 0,00 3 000,00 16 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 200,00 0,00 3 000,00 16 200,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 24 215,00 0,00 12 000,00 36 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7380



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 12 000,00 32 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 114 156,00 0,00 400,00 114 556,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 550,00 0,00 400,00 39 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 2 900,00 0,00 400,00 3 300,00 

bieżące razem: 68 241 465,57 -3 677 900,00 187 931,00 64 751 496,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
868 541,08 0,00 0,00 868 541,08 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 16 360 184,00 -16 360 184,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 16 360 184,00 -16 360 184,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 360 184,00 -16 360 184,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 471 360,08 -161 360,08 0,00 2 310 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 221 360,08 -161 360,08 0,00 2 060 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 161 360,08 -161 360,08 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
161 360,08 -161 360,08 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7380



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

161 360,08 -161 360,08 0,00 0,00 

majątkowe razem: 24 579 463,86 -16 521 544,08 0,00 8 057 919,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 111 463,86 -161 360,08 0,00 6 950 103,78 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 51 989,55 0,00 8 807,00 60 796,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 51 989,55 0,00 8 807,00 60 796,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 023,55 0,00 8 807,00 59 830,55 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 610 040,00 0,00 286 377,00 4 896 417,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 610 040,00 0,00 286 377,00 4 896 417,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
4 483 920,00 0,00 286 377,00 4 770 297,00 

bieżące razem: 8 858 703,24 0,00 295 184,00 9 153 887,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7380



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 101 679 632,67 -20 199 444,08 483 115,00 81 963 303,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 980 004,94 -161 360,08 0,00 7 818 644,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7380



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/393/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 15 357 502,00 926 852,00 926 852,00 0,00 926 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 430 650,00 14 430 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 313 000,00 -5 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 069 502,00 951 852,00 951 852,00 0,00 951 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 117 650,00 9 117 650,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 7 297 000,00 433 050,00 433 050,00 0,00 433 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863 950,00 6 863 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 512 000,00 448 050,00 448 050,00 0,00 448 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 950,00 5 063 950,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 220 550,00 220 550,00 220 550,00 0,00 220 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 550,00 225 550,00 225 550,00 0,00 225 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 092 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 450,00 5 092 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 292 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292 450,00 3 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 016 192,00 449 492,00 449 492,00 0,00 449 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 566 700,00 7 566 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 513 000,00 -3 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 513 192,00 459 492,00 459 492,00 0,00 459 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 700,00 4 053 700,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 60 492,00 60 492,00 60 492,00 0,00 60 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 492,00 65 492,00 65 492,00 0,00 65 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7380



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 716 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 716 700,00 2 716 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -663 000,00 -663 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 053 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 700,00 2 053 700,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 544 237,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 237,00 39 237,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 823,00 -6 823,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537 414,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 414,00 32 414,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 

Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 484 237,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 237,00 39 237,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 823,00 -6 823,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 414,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 414,00 32 414,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 39 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 237,00 39 237,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 823,00 -6 823,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 414,00 32 414,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 14 568 524,00 418 700,00 418 700,00 0,00 418 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 149 824,00 14 149 824,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 916 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 916 184,00 -9 916 184,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 662 340,00 428 700,00 428 700,00 0,00 428 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 640,00 4 233 640,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 11 828 884,00 321 700,00 321 700,00 0,00 321 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 507 184,00 11 507 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 908 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 908 184,00 -9 908 184,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 920 700,00 321 700,00 321 700,00 0,00 321 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 000,00 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 000,00 2 374 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775 000,00 -775 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 000,00 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 9 133 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 133 184,00 9 133 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 133 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 133 184,00 -9 133 184,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 699 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7380



 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 2 768 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 768 206,00 2 768 206,00 2 768 206,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 668 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 206,00 2 668 206,00 2 668 206,00 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w 
zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 2 768 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 768 206,00 2 768 206,00 2 768 206,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 668 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 206,00 2 668 206,00 2 668 206,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 374 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 668,00 2 374 668,00 2 374 668,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 274 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 668,00 2 274 668,00 2 274 668,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 322 126,57 422 126,57 422 126,57 0,00 422 126,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 000,00 -590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 126,57 422 126,57 422 126,57 0,00 422 126,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 322 126,57 422 126,57 422 126,57 0,00 422 126,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 000,00 -590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 126,57 422 126,57 422 126,57 0,00 422 126,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 000,00 -590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 253 309,65 10 033 309,65 9 705 509,65 7 580 096,65 2 125 413,00 32 000,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 153 309,65 10 033 309,65 9 705 509,65 7 580 096,65 2 125 413,00 32 000,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 518 730,00 298 730,00 283 730,00 35 800,00 247 930,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 730,00 298 730,00 283 730,00 35 800,00 247 930,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 663 597,30 14 217 547,30 13 774 945,30 10 545 438,30 3 229 507,00 0,00 442 602,00 0,00 0,00 0,00 446 050,00 446 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 034,00 97 034,00 97 034,00 0,00 97 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 712 631,30 14 314 581,30 13 871 979,30 10 545 438,30 3 326 541,00 0,00 442 602,00 0,00 0,00 0,00 398 050,00 398 050,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 790 198,00 7 790 198,00 7 507 047,00 6 484 930,00 1 022 117,00 0,00 283 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 838 198,00 7 838 198,00 7 555 047,00 6 484 930,00 1 070 117,00 0,00 283 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7380



 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 119 300,00 119 300,00 119 300,00 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 300,00 167 300,00 167 300,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 635 814,00 554 814,00 540 344,00 476 409,00 63 935,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 814,00 554 814,00 540 344,00 476 409,00 63 935,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 705 257,00 2 650 257,00 2 583 595,00 2 010 059,00 573 536,00 0,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 034,00 9 034,00 9 034,00 0,00 9 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 714 291,00 2 659 291,00 2 592 629,00 2 010 059,00 582 570,00 0,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 56 898,00 56 898,00 56 898,00 0,00 56 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 034,00 9 034,00 9 034,00 0,00 9 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 932,00 65 932,00 65 932,00 0,00 65 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 574 296,00 554 246,00 554 246,00 261 720,00 292 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 296,00 559 246,00 559 246,00 261 720,00 297 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 903 038,00 903 038,00 903 038,00 412 910,00 490 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 038,00 938 038,00 938 038,00 412 910,00 525 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 281 650,00 281 650,00 281 650,00 0,00 281 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 650,00 316 650,00 316 650,00 0,00 316 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 645 811,88 645 811,88 611 811,88 43 740,00 568 071,88 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650 000,00 -2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 811,88 645 811,88 611 811,88 43 740,00 568 071,88 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 060 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650 000,00 -2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 000,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 000,00 -398 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7380



 

  
6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 000,00 2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 252 000,00 -2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 9 865 903,16 1 311 803,44 366 123,96 253 298,96 112 825,00 0,00 5 099,00 940 580,48 0,00 0,00 8 554 099,72 8 554 099,72 6 054 099,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 002 099,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 099,72 -1 002 099,72 -1 002 099,72 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 863 803,44 1 311 803,44 366 123,96 253 298,96 112 825,00 0,00 5 099,00 940 580,48 0,00 0,00 7 552 000,00 7 552 000,00 5 052 000,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 9 639 616,20 1 085 516,48 139 837,00 93 875,00 45 962,00 0,00 5 099,00 940 580,48 0,00 0,00 8 554 099,72 8 554 099,72 6 054 099,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 002 099,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 099,72 -1 002 099,72 -1 002 099,72 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 637 516,48 1 085 516,48 139 837,00 93 875,00 45 962,00 0,00 5 099,00 940 580,48 0,00 0,00 7 552 000,00 7 552 000,00 5 052 000,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 138 103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 103,78 3 138 103,78 3 138 103,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -638 103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 103,78 -638 103,78 -638 103,78 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 863 995,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 995,94 2 863 995,94 2 863 995,94 0,00 0,00 

zmniejszenie -363 995,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 995,94 -363 995,94 -363 995,94 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 22 682 955,08 3 907 368,00 3 882 368,00 70 098,80 3 812 269,20 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 775 587,08 18 775 587,08 2 447 587,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -915 121,28 -516 489,20 -516 489,20 0,00 -516 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 632,08 -398 632,08 -177 632,08 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 788 833,80 3 410 878,80 3 385 878,80 70 098,80 3 315 780,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 377 955,00 18 377 955,00 2 269 955,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 496 501,00 2 496 501,00 2 496 501,00 70 098,80 2 426 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -516 489,20 -516 489,20 -516 489,20 0,00 -516 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 980 011,80 1 980 011,80 1 980 011,80 70 098,80 1 909 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 416 489,20 2 416 489,20 2 416 489,20 0,00 2 416 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -516 489,20 -516 489,20 -516 489,20 0,00 -516 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 16 123 132,08 245 500,00 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 877 632,08 15 877 632,08 177 632,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -377 632,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 632,08 -377 632,08 -177 632,08 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 745 500,00 245 500,00 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 161 360,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 360,08 161 360,08 161 360,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 360,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 360,08 -161 360,08 -161 360,08 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 272,00 16 272,00 16 272,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 272,00 -16 272,00 -16 272,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7380



 

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 628 300,00 508 300,00 508 300,00 0,00 508 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 300,00 528 300,00 528 300,00 0,00 528 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 645 913,00 285 958,00 285 958,00 0,00 285 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 359 955,00 2 359 955,00 2 269 955,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 646 913,00 285 958,00 285 958,00 0,00 285 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 955,00 2 360 955,00 2 269 955,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 841 804,39 2 192 804,39 1 267 804,39 425 752,37 842 052,02 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 2 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 848 804,39 2 225 804,39 1 300 804,39 427 752,37 873 052,02 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 451 304,39 803 304,39 803 304,39 405 752,37 397 552,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 2 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 458 304,39 836 304,39 836 304,39 407 752,37 428 552,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 301 900,00 301 900,00 301 900,00 0,00 301 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 900,00 321 900,00 321 900,00 0,00 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7380



 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 42 737,02 42 737,02 42 737,02 0,00 42 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 737,02 52 737,02 52 737,02 0,00 52 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 976 807,57 1 456 807,57 1 226 807,57 656 244,68 570 562,89 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 714,92 10 714,92 10 714,92 0,00 10 714,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 995 522,49 1 467 522,49 1 237 522,49 656 244,68 581 277,81 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 555 466,28 1 035 466,28 1 035 466,28 582 244,68 453 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 714,92 10 714,92 10 714,92 0,00 10 714,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 574 181,20 1 046 181,20 1 046 181,20 582 244,68 463 936,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 67 343,60 67 343,60 67 343,60 0,00 67 343,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 714,92 10 714,92 10 714,92 0,00 10 714,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 058,52 78 058,52 78 058,52 0,00 78 058,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 111 625 441,60 46 374 787,80 40 750 981,32 20 962 957,38 19 788 023,94 1 212 000,00 1 338 826,00 940 580,48 0,00 2 132 400,00 65 250 653,80 65 250 653,80 11 369 892,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 667 228,00 -516 489,20 -516 489,20 0,00 -516 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 150 738,80  -1 279 731,80 0,00 0,00 

zwiększenie 204 748,92 195 748,92 195 748,92 2 000,00 193 748,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 162 962,52 46 054 047,52 40 430 241,04 20 964 957,38 19 465 283,66 1 212 000,00 1 338 826,00 940 580,48 0,00 2 132 400,00 45 108 915,00 45 108 915,00 10 090 161,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7380



Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 

Różne 

rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 86 093,00 86 093,00 86 093,00 47 970,00 38 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 807,00 8 807,00 8 807,00 8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 900,00 94 900,00 94 900,00 56 777,00 38 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 49 095,00 49 095,00 49 095,00 47 970,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 807,00 8 807,00 8 807,00 8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 902,00 57 902,00 57 902,00 56 777,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 47 970,00 47 970,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 807,00 8 807,00 8 807,00 8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 777,00 56 777,00 56 777,00 56 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 484 211,00 484 211,00 11 497,00 8 914,00 2 583,00 0,00 472 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484 211,00 484 211,00 11 408,00 8 914,00 2 494,00 0,00 472 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 16 869,00 16 869,00 299,00 0,00 299,00 0,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 869,00 16 869,00 210,00 0,00 210,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium 

RP 

przed zmianą 16 570,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 659,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7380



 

  
4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 610 040,00 4 610 040,00 190 033,00 79 321,00 110 712,00 0,00 4 420 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 701,00 -23 701,00 -23 701,00 -23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 078,00 310 078,00 23 701,00 0,00 23 701,00 0,00 286 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 896 417,00 4 896 417,00 190 033,00 55 620,00 134 413,00 0,00 4 706 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 610 040,00 4 610 040,00 190 033,00 79 321,00 110 712,00 0,00 4 420 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 701,00 -23 701,00 -23 701,00 -23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 078,00 310 078,00 23 701,00 0,00 23 701,00 0,00 286 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 896 417,00 4 896 417,00 190 033,00 55 620,00 134 413,00 0,00 4 706 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 294 623,00 4 294 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 294 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286 377,00 286 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 581 000,00 4 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 66 300,00 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 820,00 -19 820,00 -19 820,00 -19 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 480,00 46 480,00 46 480,00 46 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 397,00 11 397,00 11 397,00 11 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 397,00 -3 397,00 -3 397,00 -3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 624,00 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484,00 -484,00 -484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 214,00 13 214,00 13 214,00 0,00 13 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 701,00 23 701,00 23 701,00 0,00 23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 915,00 36 915,00 36 915,00 0,00 36 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 238 387,00 3 238 387,00 141 385,00 120 581,00 20 804,00 0,00 3 097 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202,00 -202,00 -202,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 238 387,00 3 238 387,00 141 183,00 120 581,00 20 602,00 0,00 3 097 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 291 619,00 1 291 619,00 122 920,00 114 196,00 8 724,00 0,00 1 168 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202,00 -202,00 -202,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 291 619,00 1 291 619,00 122 718,00 114 196,00 8 522,00 0,00 1 168 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia 
związane z 

udzielaniem 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 5 627,00 5 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 829,00 5 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7380



 

  
4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202,00 -202,00 -202,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 857 737,24 8 857 737,24 868 014,24 319 799,55 548 214,69 0,00 7 989 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 992,00 -23 992,00 -23 992,00 -23 701,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 142,00 320 142,00 33 474,00 8 807,00 24 667,00 0,00 286 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 153 887,24 9 153 887,24 877 496,24 304 905,55 572 590,69 0,00 8 276 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7380



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/393/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 14 430 650,00 - 5 313 000,00 9 117 650,00 

 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 863 950,00 - 1 800 000,00 5 063 950,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 092 450,00 - 1 800 000,00 3 292 450,00 

 

Budowa stacji wodociągowej na działce o nr ew.283/3 w msc. Piekary. 1 910 000,00 - 250 000,00 1 660 000,00 

Budowa systemu sterowania pompami odwodnieniowymi 500 000,00 - 450 000,00 50 000,00 

Przebudowa i rozbudowa hydrofornii w m.Dąbrówka 2 440 000,00 - 1 000 000,00 1 440 000,00 

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy Sulmierzyce 242 450,00 - 100 000,00 142 450,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 771 500,00 0,00 771 500,00 

 

Zakupy inwestycyjne - agregat prądotwórczy 157 500,00 - 3 000,00 154 500,00 

Zakupy inwestycyjne - zakup ciągnika z pługiem 614 000,00 3 000,00 617 000,00 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 566 700,00 - 3 513 000,00 4 053 700,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 716 700,00 - 663 000,00 2 053 700,00 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Ostrołęka i Dworszowice 

Pakoszowe gm. Sulmierzyce 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikamii w miejscowości  

Bogumiowice, Piekary i Wola Wydrzyna. 300 000,00 - 280 000,00 20 000,00 

Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Sulmierzycach 340 000,00 - 65 000,00 275 000,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Bieliki 545 000,00 - 18 000,00 527 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00 - 2 850 000,00 0,00 

 
Polski Ład - Budowa 100 sztuk przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Sulmierzyce 2 850 000,00 - 2 850 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7380



400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 39 237,00 - 6 823,00 32 414,00 

 

40002 
 

Dostarczanie wody 39 237,00 - 6 823,00 32 414,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 237,00 - 6 823,00 32 414,00 

 
Zakupy inwestycyjne - beczka na wodę 39 237,00 - 6 823,00 32 414,00 

600 
  

Transport i łączność 14 149 824,00 - 9 916 184,00 4 233 640,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 11 507 184,00 - 9 908 184,00 1 599 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 374 000,00 - 775 000,00 1 599 000,00 

 

Remont drogi gminnej nr 109208E o długości 1040 m na działce 1124 obręb 

Dworszowice Pakoszowe 750 000,00 - 139 000,00 611 000,00 

Rozbudowa i budowa dróg gminnych 860 000,00 - 100 000,00 760 000,00 

WKŁAD WŁASNY - Przebudowa drogi gminnej nr 101088E oraz dróg 

wewnętrznych w miejscowościach Kuźnica i Nowa Wieś 235 000,00 - 235 000,00 0,00 

WKŁAD WŁASNY - Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki  301 000,00 - 301 000,00 0,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 133 184,00 - 9 133 184,00 0,00 

 

Polski Ład - Rozbudowa drogi gminnej nr 109263E w m. Sulmierzyce 2 960 184,00 - 2 960 184,00 0,00 

POLSKI ŁAD EDYCJA II - Przebudowa drogi gminnej nr 101088E oraz dróg 
wewnętrznych w miejscowościach Kuźnica i Nowa Wieś  2 374 000,00 - 2 374 000,00 0,00 

POLSKI ŁAD EDYCJA II - Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki 3 799 000,00 - 3 799 000,00 0,00 

60095 
 

Pozostała działalność 602 000,00 - 8 000,00 594 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 602 000,00 - 8 000,00 594 000,00 

 

Zakupy inewstycyjne - Drogi gminne ( rozsiewacz- posypywarka) 140 000,00 - 5 000,00 135 000,00 

Zakupy inwestycyjne- Wielofunkcyjny pojazd do całorocznego utrzymania czystości 
na terenach zewnętrznych. 460 000,00 - 3 000,00 457 000,00 

630 
  

Turystyka 2 768 206,00 - 100 000,00 2 668 206,00 

 

63003 
 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 768 206,00 - 100 000,00 2 668 206,00 

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 374 668,00 - 100 000,00 2 274 668,00 

 
Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki kulturowej i 

aktywnej w gminie Sulmierzyce 2 374 668,00 - 100 000,00 2 274 668,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7380



 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 900 000,00 - 590 000,00 310 000,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900 000,00 - 590 000,00 310 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 - 590 000,00 310 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - Zakupy  nieruchomości na terenie gminy Sulmierzyce 900 000,00 - 590 000,00 310 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 220 000,00 - 100 000,00 120 000,00 

 

75095 
 

Pozostała działalność 220 000,00 - 100 000,00 120 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 100 000,00 20 000,00 

 
Odprowadzenie wód opadowych z terenu przyległego do budynku Urzędu Gminy w 
Sulmierzycach 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 446 050,00 - 48 000,00 398 050,00 

 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 000,00 - 48 000,00 33 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 - 48 000,00 33 000,00 

 
Rozbudowa placu zabaw przy ZSP w Bogumiłowicach 81 000,00 - 48 000,00 33 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 3 000 000,00 - 2 650 000,00 350 000,00 

 

85195 
 

Pozostała działalność 3 000 000,00 - 2 650 000,00 350 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 000,00 - 398 000,00 350 000,00 

 
WKŁAD WŁASNY - Budowa przychodni SP GOZ  w Sulmierzycach wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą  398 000,00 - 398 000,00 0,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 252 000,00 - 2 252 000,00 0,00 

 
POLSKI ŁAD EDYCJA II - Budowa przychodni SP GOZ  w Sulmierzycach wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą  2 252 000,00 - 2 252 000,00 0,00 

855 
  

Rodzina 8 554 099,72 - 1 002 099,72 7 552 000,00 

 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 554 099,72 - 1 002 099,72 7 552 000,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 138 103,78 - 638 103,78 2 500 000,00 

 
Budowa pasywnego budynku żłobka w m. Sulmierzyce 3 138 103,78 - 638 103,78 2 500 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 863 995,94 - 363 995,94 2 500 000,00 

 
Budowa pasywnego budynku żłobka w m. Sulmierzyce 2 863 995,94 - 363 995,94 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7380



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 775 587,08 - 397 632,08 18 377 955,00 

 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 877 632,08 - 377 632,08 15 500 000,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 360,08 - 161 360,08 0,00 

 
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w gminie 
Sulmierzyce 161 360,08 - 161 360,08 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 272,00 - 16 272,00 0,00 

 
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w gminie 

Sulmierzyce 16 272,00 - 16 272,00 0,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
15 700 000,00 - 200 000,00 15 500 000,00 

 
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 

Sulmierzyce  15 700 000,00 - 200 000,00 15 500 000,00 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 - 21 000,00 99 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 21 000,00 39 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne- iluminacje świąteczne 60 000,00 - 21 000,00 39 000,00 

90095 
 

Pozostała działalność 2 359 955,00 1 000,00 2 360 955,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 1 000,00 91 000,00 

 
Pomost stalowo-betonowy z czujnikiem i miernikiem 90 000,00 1 000,00 91 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 000,00 - 26 000,00 623 000,00 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 648 000,00 - 26 000,00 622 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 000,00 - 22 000,00 551 000,00 

 
Budynki gospodarcze przy świetlicy wiejskiej w m.Dworszowice Pakoszowe i 

Bogumiłowice 60 000,00 - 22 000,00 38 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 4 000,00 71 000,00 

 
Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego w świetlicach w m. Chorzenice, 

Bogumiłowice oraz Wola Wydrzyna. 75 000,00 - 4 000,00 71 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7380



 

926 
  

Kultura fizyczna 520 000,00 8 000,00 528 000,00 

 

92601 
 

Obiekty sportowe 520 000,00 8 000,00 528 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - wyposażenie strzelnicy 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

Razem 65 250 653,80 - 20 141 738,80 45 108 915,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7380



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/393/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan Przychodów Gminy Sulmierzyce na 2022 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

4 244 321,88 0,00 4 244 321,88 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 17 000 000,00 0,00 17 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 450 000,00 - 450 000,00 0,00 

 

Razem: 21694321,8800 Razem: -450000,0000 Razem: 21244321,8800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7380



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/393/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758 

  
Różne rozliczenia 59 830,55 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 59 830,55 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 59 830,55 

852 
  

Pomoc społeczna 16 869,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 16 869,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 869,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 120,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 126 120,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 126 120,00 

855 
  

Rodzina 6 000,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 000,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 000,00 

Razem: 208 819,55 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 

  
Administracja publiczna 1 928,55 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 1 283,55 

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 283,55 

75095 
 

Pozostała działalność 645,00 

 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 645,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 57 902,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 57 902,00 

 
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 125,00 

 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 777,00 

852 
  

Pomoc społeczna 16 869,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 16 869,00 

 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 16 659,00 

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 120,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 126 120,00 

 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 125 384,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 736,00 

855 
  

Rodzina 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7380



 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 000,00 

 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 829,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 171,00 

Razem: 208 819,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7380


		2023-09-05T12:31:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




